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Luonnos hallituksen esitykseksi eduskunnalle sakon ja muiden omaisuuteen 
kohdistuvien seuraamusten täytäntöönpanoa koskevaksi lainsäädännöksi

Lausunnonantajan lausunto

Lausuntonne sakon täytäntöönpanosta annetun lain yleisiä säännöksiä koskevista muutosehdotuksista. 
Erityisesti lausunnonantajia pyydetään lausumaan hallinnollisia seuraamusmaksuja koskevista 
muutosehdotuksista ja kutakin ministeriötä pyydetään lausumaan oman hallinnonalansa lainsäädäntöön 
ehdotetuista muutoksista.

Ehdotetun kaltaiset lainsäädäntömuutokset ovat tervetulleita ja tarpeellisia, jotta oikeushallinnon 
resursseja voitaisiin jatkossa käyttää tehokkaammin ja kohdentaa entistä paremmin. On kaikkien 
etu, että käsittelyaikoja saataisiin uudistusten myötä toivottavasti lyhennettyä ja resurssit riittäisivät 
nykyistä paremmin.

Yhdenvertainen ja tasapuolinen kohtelu edellyttäisi, että rikosasiat, myymälävarkauksista 
vakavampiin rikoksiin, pystyttäisiin aina käsittelemään niin, että tekijä saa asianmukaisen tuomion ja 
siihen kuuluvan rangaistuksen sekä vahingonkärsijä oikeutetun korvauksen. 

Nykyisin merkittävä osa kauppaan kohdistuvasta anastus- ym. rikollisuudesta jää joko tutkimatta, 
syyttämättä tai tuomitsematta, vaikka tekijä olisi tunnistettu ja teko toteen näytettävissä esimerkiksi 
todistelun ja teknisten tallenteiden avulla. 

Lausuntonne rahamääräisen saatavan perintää koskevista muutosehdotuksista.

-

Lausuntonne sakon muuntorangaistuksen määräämistä koskevista muutosehdotuksista.

K-kauppiasliitto kannattaa uudistusta sakon muuntorangaistusmenettelyn sujuvoittamiseksi ja 
tietojärjestelmien kehittämiseksi. Tietojärjestelmien kehittämisellä ja digitalisaatiolla on olettavasti 
tärkeä merkitys, kuten esityksen perusteluissa todetaan. K-kauppiasliitto katsoo, että sakon 
muuntorangaistuksen riittävän selkeä uhka ja muuntorangaistusprosessin sujuvoittaminen olisivat 
omiaan tehostamaan sakkojen maksamista ja luomaan mielikuvaa näpistysrikollisuuden 
moitittavuudesta. 
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Syyttäjälaitoksen (Mikko Männikkö) kehitysehdotukset lausuntopalvelussa koskien syyttäjän roolin 
siirtämistä Oikeusrekisterikeskukselle täytäntöönpanoviranomaisena, siirtymistä kirjalliseen 
menettelyyn muuntorangaistusasioissa ja vankeusmääräyksen sisältämistä ehdollisena jo 
sakkotuomioon ovat erittäin hyviä ja kannatettavia näkökulmia sakonmuunnon kehittämiseksi. 
Esitämme näiden toimenpiteiden käyttöönoton selvittämistä.

Lausuntonne menettämisseuraamusta koskevista muutosehdotuksista.

-

Lausuntonne rikosvahinkosaatavien täytäntöönpanoa koskevista muutosehdotuksista.

-

Lausuntonne rekistereitä ja tiedonluovutusta koskevista muutosehdotuksista.

-

Lausuntonne rangaistusvaatimusta ja päihdetutkimuskustannusten määräämistä koskevista 
muutosehdotuksista.

-

Lausuntonne muista muutosehdotuksista.

-

Lausunnonantajan mahdolliset muut huomiot.

-
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